BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

TRUNG ƯƠNG TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN

HOÃN THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi: - Trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương TP.HCM

· Phòng Công tác Chính trị học sinh – sinh viên
Họ và tên:
 Giới tính:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Lớp:
 Ngành:
 Khoá:

MSSV:
 Điện thoại:

Em xin hoãn thi HỌC PHẦN:

1.
Thi vào ngày
/
/

2.
Thi vào ngày
/
/

3.
Thi vào ngày
/
/

4.
Thi vào ngày
/
/

5.
Thi vào ngày
/
/

6.
Thi vào ngày
/
/

Lý do:

Các giấy tờ kèm theo đơn này (nếu có):

Em xin chân thành cảm ơn./.
	Ý kiến của Phòng CTCT HSSV
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 20…
Người viết đơn
(ký và ghi rõ họ tên)